"CONSIMALITER", Adu. Gell. 17, 9 Surculi derasi atque ornati consimiliter. "Add." Id. 11, 5. Arnob. 1 p. 20. "et" 2 p. 52.

"CONSIMALITAS", atis. f. Augustin.

"CONSIMALITVDO", inis. f. ICt. in Cod.

"CONSIMVLATIO", onis. f. Firmic.

"CONSINGIS", Nicomedis Bithyniae regis vxor, quae a cane lacerata fertur, propter lasciuorem cum marito iocum Plin. 8, 4.

"CONSIPIO", ere. "Vndique sapere, mentis compotem esse." [...]

"CONSIPTVM", "pro" Consepto "vsurpauit" Ennius, "teste" Festo, Consiptum clauis praefixum.

"CONSISTO", constiti, constitum, stere. [...]

"CONSISTENS", entis. Part. Neque ille consistens in loco, sed inambulans Cic. de Orat. 1 c. 61.

"CONSISTORIVM", i. n. [βουλευτήριον] "Sequiori aetate dictus est locus, vbi circa principem consistunt amici illius et Consiliarii, ipsique adeo illi amici et comites." [...]

"CONSISTORIANI", comites "sunt consiliarii: vid. ICt. et Iac. Gothofr. Disc. Hist. ad" L. Quisquis C. ad L. Iul. Maiestatis p. 50 "et" 51. Despicientibus consistorianis Ammian. 15, 5. "vbi vid. Vales."

"CONSTITIO", onis. f. Gell. 16, 5 [...]

"CONSITIO [2]", CONSITVRA, CONSITVS, "vid." CONSERO.

"CONSIVA [2]", "vid." OPS.

"CONSOBRINVS", i. m. [ἀνεψιός] Consobrini dicuntur, qui ex duabus sororibus editi sunt, quasi Consororini, de quibus exempla multa sunt in antiquis auctoribus, et maxime in Afranio, et iuris vetustissimis scriptoribus. [...]

"CONSOBRINA", ae. f. [ἀνεψιᾶ] "Praeter dicta modo e Paulo ICto." Cic. pro Quint. 16 c. 4 Quintii consobrinam habet in matrimonio Nae vius. "Adde" Nep. 25, 2.

"CONSOCER", eri. m. [ἄμοσθέντερος] Socer "vnius coniugum cum respectu ad" Socerum "alterius, s." Consoceri "dicuntur, quorum alter filium alterius filiae maritum dedit." [...]

"CONSOCRVS", ūs. f. Auson. Parental. 30 in titulo.

"CONSOCIO", are. [συννοεῖν] "Simul sociare." [...]

"CONSOCIATVS", a, um. Part. Cic. in Parad. 6 [...]

"CONSOCIATIO", onis. f. "Coniunctio et societas." [...]

"CONSOCIATIM", Adu. Ammian. 15, 27.

"CONSOCIVS", i. m. "Apud ICtos, vt" 10 C. t. 2 l. 3.

"CONSOCIABILIS", e. Adi. Ambros. Epist. 1.

"CONSOLIDO", are. [ἀλοκληρώω] "Redintegrare, et in vnum congerere, quod prius ruptum aut diuisum fuerat." [...]

"CONSOLIDATVS", a, um. Partic. Cic. Fam. 5, 20 Rationes confectae et consolidatae, "Cum expensis respondent accepta."

"CONSOLIDATIO", onis. f. [ἀλοκληρώσις] "Cuiuspropria" [...]

"significatio cognoscitur ex" §. item finitur, de Vsufructu, in Institutionibus ciuilibus, Item finitur vsusfructus, si domino proprietatis ab vsufructuario cedatur (nam cedendo extraneo nihil agitur) vel ex contrario, si vsufructuarius proprietatem rei acquisierit. quae res consolidatio appellatur.